Ministério da Edu ,-,ação
Instituto Federal de Educaçãc, Ciência é Tecnologia de ão Palio

Aviso de deferimento e!ou indeferimento de inscrições

Edital 813, de 11/11/2019, publicad 3 r10 DOU de 12/1112313

A Diretora do Câmpus CARAGUATATUBA faz saber as candidatos aba xo e 3cionados D deferimento

e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus: 	CARAGUATATUBA Área: ENGENHARIA CIVIL

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Denis Bek Arruda

Luís Mateus Genova

Marco Aurélio Melotto

Ruan Larisson Toninatto Vilela

Não houve Inscrições
Indeferidas

Data: 02/12/2019

Tb 	Cristina nes Sares Ficesi
Diretna Ge-al

IFSP - CAR

	00000001